
 

 

 

 

 

 

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Daniel Vuopio        Grovskyttarna             7 7 8 7 9 6 44 Brons

2 Lars Forsman         SJ PK Luleå               3 5 5 4 7 7 31

3 Johan Hansson        Luleå Polisen             4 5 4 6 2 5 26

4 Daniel Åhl           Bodens SSK                2 6 4 2 4 6 24

5 Korvi Konstantin     Haparanda PSK             3 4 0 3 4 8 22

6 Jacob Lindblom       SJ PK Luleå               2 7 0 4 2 7 22

7 Dmitry Spiridonov    Haparanda PSK             0 0 4 0 6 7 17

8 Philip Kortz         SJ PK Luleå               0 0 - - - - 0

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Joakim Fjällström    Grovskyttarna             7 7 8 10 6 8 46 Brons

2 Martin Bergström     SJ PK Luleå               7 9 7 6 7 8 44 Brons

3 Lars Selberg         Bodens SSK                4 9 4 6 9 8 40

4 Anders Strömberg     Bodens SSK                5 6 8 6 8 7 40

5 Sven-Olof Brännström Haparanda PSK             6 5 4 5 11 8 39

6 Thomas Lindgren      Luleå PK                  4 5 5 8 9 8 39

7 Tommy Johansson      Luleå PK                  7 6 6 4 7 8 38

8 Kjell Holmbom        Piteå PK                  5 5 3 6 9 8 36

9 Anders Lundholm      Bodens SSK                3 8 6 5 6 8 36

10 Fredrik Lindén       Luleå Polisen             4 6 5 4 8 8 35

11 Pasi Pirttikoski     Grovskyttarna             4 8 0 2 9 5 28

12 Rolf Sandberg        Piteå PK                  5 4 7 0 4 6 26

13 Tryggve Ahlström     SJ PK Luleå               4 6 0 0 7 8 25

14 Bo-Göran Carlson     Bodens SSK                5 0 3 2 7 6 23

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Torbjörn Nilsson     Arvidsjaurs PK            7 9 9 10 11 8 54 Silver

2 Andreas Granberg     Piteå PK                  7 9 8 8 11 8 51 Silver

3 Eilert Lantto        Luleå Polisen             7 9 7 8 11 8 50 Silver

4 Daniel Jönsson       Piteå PK                  7 7 7 9 11 8 49 Silver

5 Christer Willman     SJ PK Luleå               7 9 5 10 9 8 48 Silver

6 Sven Edlund          Piteå PK                  5 8 8 6 11 8 46 Brons

7 Thomas Lundkvist     SJ PK Luleå               7 9 6 5 10 8 45 Brons

8 Jonas Gyllenäs       Piteå PK                  7 9 9 6 6 8 45 Brons

9 Nils Nilsson         Luleå Polisen             5 9 7 5 9 8 43

10 Bo Löfroth           Luleå PK                  4 7 6 5 10 8 40

11 Christer Ranvald     Kalix PS                  5 6 6 5 11 7 40
 

  



 

 

 

 

 

 

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Torbjörn Töyre       SJ PK Luleå               4 5 4 2 4 8 27

2 Matti Rissanen       Haparanda PSK             5 8 2 2 2 7 26

3 Fredrik Klint        Luleå PK                  0 0 2 2 4 2 10

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Mats Berg            Piteå PK                  7 9 9 8 11 8 52 Brons

2 Christer Willman     SJ PK Luleå               7 7 9 9 11 8 51 Brons

3 Anders Nilsson       SJ PK Luleå               5 9 5 4 10 7 40

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Philip Kortz         SJ PK Luleå               7 8 7 10 11 8 51 Silver

2 Andreas Rönnqvist    Luleå PK                  7 8 7 9 11 8 50 Brons

3 Henrik Henriksson    Gällivare PK              7 7 9 5 11 8 47 Brons

4 Ivan Johansson       Kalix PS                  7 8 7 7 9 8 46

5 Petter Vennberg      SJ PK Luleå               6 8 9 8 7 8 46

6 Henrik Smeds         Luleå PK                  6 8 7 7 9 8 45

7 Jens Eriksson        Luleå PK                  6 9 9 3 9 8 44

8 Anders Pettersson    Grovskyttarna             5 7 8 8 8 8 44

9 Rickard Nilsson      Luleå PK                  7 9 5 6 8 8 43

10 Mikael Fredriksson   SJ PK Luleå               7 8 5 3 10 8 41

11 Patrik Samuelsson    Gällivare PK              7 9 9 5 4 7 41

12 Lars Arvidsson       Piteå PK                  4 9 8 4 7 8 40

13 Anders Stenfelt      Luleå PK                  7 8 6 5 6 8 40

14 Daniel Åhl           Bodens SSK                7 6 9 4 6 8 40

15 Kristian Lehtonen    SJ PK Luleå               5 8 3 6 11 7 40

16 Peter Elfmark        Grovskyttarna             7 9 6 4 6 7 39

17 Dmitry Spiridonov    Haparanda PSK             5 9 7 7 3 7 38

18 Korvi Konstantin     Haparanda PSK             7 8 9 4 9 0 37

19 Andreas Törnberg     Grovskyttarna             5 4 7 4 6 8 34

20 Mats Jönslars        Kalix PS                  7 7 0 0 11 8 33

21 Jacob Lindblom       SJ PK Luleå               5 5 5 0 5 8 28

22 Andreas Nilsson      Luleå PK                  4 7 5 2 4 5 27

 

  



 

 

 

 

 

 

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Micael Ek            Kalix PS                  7 9 9 8 11 8 52 Silver

2 Kurt Lundholm        SJ PK Luleå               6 7 9 9 11 8 50 Brons

3 Tommy Johansson      Luleå PK                  6 8 8 9 11 8 50 Brons

4 Andreas Nilsson      Luleå PK                  6 7 9 8 11 8 49 Brons

5 Mikael Nordebo       Bodens SSK                6 8 8 10 9 8 49 Brons

6 Jan-Erik Bucht       Kalix PS                  7 9 5 8 11 8 48 Brons

7 Anders Khemi         Bodens SSK                7 9 6 8 9 8 47 Brons

8 Lars Selberg         Bodens SSK                7 8 7 7 10 7 46

9 Anders Lundholm      Bodens SSK                6 9 8 5 8 8 44

10 Örjan Lindfors       Luleå PK                  3 8 7 7 11 7 43

11 Bo Engström          Luleå PK                  5 7 6 7 8 8 41

12 Rickard Englund      Kalix PS                  7 9 6 5 6 8 41

13 Thomas Lindgren      Luleå PK                  7 9 4 3 9 8 40

14 Marko Parkkila       Grovskyttarna             7 8 6 2 9 8 40

15 Arne Åström          Luleå PK                  5 9 5 5 6 8 38

16 Ulf Wikström         Luleå PK                  7 5 4 4 9 8 37

17 Henrik Lång          Luleå PK                  6 6 5 2 9 8 36

18 Henrik Cedering      Luleå PK                  3 6 7 5 7 8 36

19 Torbjörn Töyre       SJ PK Luleå               5 7 7 2 6 7 34

20 Emil Fält            Luleå PK                  7 3 6 3 6 8 33

21 Christer Viltstig    Arvidsjaurs PK            3 5 2 5 2 8 25

22 Fredrik Klint        Luleå PK                  4 0 4 0 8 8 24

23 Bo-Göran Carlson     Bodens SSK                5 5 0 0 4 6 20

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Andreas Granberg     Piteå PK                  7 9 9 10 11 8 54 Silver

2 Ralf Linder          Arvidsjaurs PK            7 9 9 9 11 8 53 Silver

3 Daniel Jönsson       Piteå PK                  7 9 9 10 9 8 52 Silver

4 Nils Nilsson         Luleå Polisen             6 8 8 10 11 8 51 Silver

5 Sven Edlund          Piteå PK                  6 8 9 9 11 8 51 Silver

6 Christer Willman     SJ PK Luleå               6 9 9 8 11 8 51 Silver

7 B-G Skarpsvärd       Bodens SSK                7 8 9 8 11 8 51 Silver

8 Torbjörn Nilsson     Arvidsjaurs PK            7 9 8 8 11 8 51 Silver

9 Mats Berg            Piteå PK                  7 9 8 9 10 8 51 Silver

10 Christer Ranvald     Kalix PS                  7 8 7 6 11 8 47 Brons

11 David Andersson      Luleå PK                  5 8 9 8 9 8 47 Brons

12 Anders Nilsson       SJ PK Luleå               6 9 8 7 9 8 47 Brons

13 Thomas Sjögren       SJ PK Luleå               7 9 7 7 8 8 46

14 Tomas Skarpsvärd     Bodens SSK                3 9 8 5 6 0 31

 

  



 

 

 

 

 

 

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Mats Jönslars        Kalix PS                  4 3 6 4 6 8 31

2 Anders Pettersson    Grovskyttarna             5 2 2 7 2 8 26

3 Peter Elfmark        Grovskyttarna             5 3 4 2 4 7 25

4 Mikael Fredriksson   SJ PK Luleå               3 6 2 4 6 4 25

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Jan-Erik Bucht       Kalix PS                  7 5 7 7 9 8 43 Brons

2 Mikael Nordebo       Bodens SSK                5 8 5 8 6 8 40

3 Joakim Fjällström    Grovskyttarna             7 8 8 4 6 7 40

4 Micael Ek            Kalix PS                  6 8 2 6 9 8 39

5 Pasi Pirttikoski     Grovskyttarna             5 5 6 3 9 8 36

6 Ulf Pettersson       Luleå PK                  7 5 3 3 6 8 32

7 Bo Engström          Luleå PK                  6 7 5 5 2 7 32

8 Christer Viltstig    Arvidsjaurs PK            2 3 8 4 4 8 29

9 Thomas Lindgren      Luleå PK                  4 4 2 4 0 6 20

Resultat i R-vapen Klass 3

1 Andreas Granberg     Piteå PK                  7 9 9 7 11 8 51 Silver

2 Jonas Gyllenäs       Piteå PK                  7 6 5 11 11 8 48 Silver

3 Tomas Skarpsvärd     Bodens SSK                7 7 8 7 9 8 46 Brons

4 Mats Berg            Piteå PK                  7 6 7 5 11 8 44 Brons

5 B-G Skarpsvärd       Bodens SSK                7 9 3 8 8 8 43 Brons

6 Nils Nilsson         Luleå Polisen             7 4 3 4 10 4 32
 

  



 

 

 

 

 

 

Resultat i Damer Klass 1

1  Annica Larsson       Luleå PK                  7 7 5 7 8 8 42

Resultat i Damer Klass 2

1 Eva Klint            Luleå PK                  7 9 7 3 9 8 43

2 Sandra Sköld         Kalix PS                  6 6 6 8 7 8 41

3 Carina Isaksson      Grovskyttarna             7 7 4 7 7 7 39

4 Leena Parkkila       Grovskyttarna             5 7 6 3 7 8 36

5 Carina Wiklund       Luleå PK                  4 4 0 4 2 8 22

Resultat i Veteraner yngre

1 Ola Forsberg         Luleå PK                  7 9 6 10 11 8 51 Silver

2 Leif Holmström       F21 SKF                   7 9 8 8 11 8 51 Silver

3 Rolf Sandberg        Piteå PK                  7 9 8 6 9 8 47

4 Thomas Lundkvist     SJ PK Luleå               7 9 6 4 11 8 45

5 Kent Wennberg        SJ PK Luleå               5 8 9 9 6 8 45

6 Kjell Holmbom        Piteå PK                  7 5 8 2 11 8 41

7 Matti Rissanen       Haparanda PSK             7 5 6 2 7 8 35

8 Tryggve Ahlström     SJ PK Luleå               6 5 5 5 5 8 34

Resultat i Veteraner äldre

1 Kurth Nilsson        Luleå Polisen             7 8 8 10 11 8 52 Silver

2 Eilert Lantto        Luleå Polisen             7 9 9 6 11 8 50 Brons

3 Sven-Olof Brännström Haparanda PSK             6 8 9 4 8 8 43

Resultat i Klass juniorer

1 Linus Arvidsson      Piteå PK                  5 7 3 4 7 7 33
 

 


